3 ESPERTI per MODULI LEARN AND PLAY PRIM. 

SPALLANZANI , LEARN AND PLAY PRIM. RLM E TALK AND PLAY PRIM. RLM - 

LINGUAPOINT - AGENDA NORD 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 6.300,00(seimilatrecento/00) iva ESENTE. 

L’importo verrà imputato sull'esercizio finanziario 2025 alla scheda finanziaria avente Tipologia 

- P.2.8, Categoria di destinazione – Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –